2025 年 12 ⽉吉⽇
⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス

（⼀社）andLPG カンファレンス  エクスカーションのご案内（第 1 信）

拝啓

平素より andLPG カンファレンスの活動趣旨にご賛同を賜り、誠に有難うございます。
さて、この度「2026 年度⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス総会」の開催を機に

エクスカーションを企画いたします。
皆様におかれましては、ご多⽤中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

詳細を以下にご連絡いたしますのでご確認くださいますようお願いいたします。
 敬具

記

1. 開催⽇時 ：2026 年 4 ⽉ 15 ⽇(⽔)

2. ⾏程 ：しまなみ観光（バス移動）
 08：30  ANA クラウンプラザホテル松⼭ 出発

09：40  来島海峡サービスエリア
10：20  ⻲⽼⼭展望公園
11：30  ⼤三島 富⼠⾒園にて昼⾷
12：40  ⼤⼭神社（海事博物館）
14：50  福⼭駅着
16：00  広島空港着

3. 集合場所/時間 ： ANA クラウンプラザホテル松⼭ フロントロビー
 （愛媛県松⼭市⼀番町 3-2-1）

         集合時間 8 時 20 分
4. 費⽤ ： 16,000 円程度（交通費、飲⾷代 概算）
5. 定員 ： ２０名

6.  お問合せ先：事務局 ⽇の丸産業株式会社 則清（のりきよ）  080-2912-4313

ご不明な点等ございましたら事務局までお知らせください。

以上